
 
 

 

Ministério da Educação 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Taguatinga Centro 

 

 
 

 
PORTARIA Nº 1759, DE 12 DE JULHO DE 2016. 

 

 

  O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO EVENTUAL DO CAMPUS TAGUATINGA CEN-

TRO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 2071, de 06 de ou-

tubro de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 07 de outubro de 2015, no uso de atribui-

ções legais, resolve: 

 

Art. 1º - Dispensar a servidora NADIA MANGABEIRA CHAVES, Siape nº 2156801, 

da Comissão do Processo Seletivo, Portaria nº 2030 de 30 de setembro de 2015, do Campus 

Taguatinga Centro do Instituto Federal de Brasília.  

 

Art. 2º  -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

Original Assinado 

José Anderson de Freitas Silva 

Substituto Eventual – Direção Geral       

Portaria nº 2.071, de 6 de outubro 2015. 

Campus Taguatinga Centro 

Instituto Federal de Brasília       

  

 

Publicada no BS/IFB, de 12.07.2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


